de equipamentos e instalação de rede compatíveis com o padrão já utilizado em outras unidades 
escolares do município 

03.00 - DOS VALORES 

04.01 - As despesas com a execução do objeto desta contratação possuí valor máximo total aceitável de 
R$ 61.321,83 (sessenta e um mil, trezentos e vinte e um reais e oitenta e três centavos).   

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 

GLOBAL  

01 

CABO IMPACT LAN UTP CAT5E 4P 
305M AZUL - Cabo U/UTP LAN para 
redes de dados categoria CAT.5e. O 
cabo IMPACT LAN é ideal para 
aplicações nas redes IP Home &